
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

17/2023

02/02/2023

Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de equipamentos e utensílios de
cozinha, destinados ao atendimento das demandas da Secretaria de Educação e dos
órgãos participantes.

17/2023

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

7/2023 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 29/09/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

BEATRIZ BRUST DE SOUZA

R$ 6.357,834.267,000 1,490018 - Faca de mesa em aço inox, comprimento mínimo 20 cm. - Marca:
ORIGINAL

UNIDAD
E

R$ 2.700,0060,000 45,000027 - Assadeira retangular em alumínio fundido, medidas aproximadas 35 x
24,5 x 8 cm (C x L x A) - Marca: EIRILAR

UNIDAD
E

R$ 108,3038,000 2,850031 - Descascador. ralador e boleador para legumes em poliestireno
resistente e aço inox, tamanho aproximado 15cm - Marca: KEITA

UNIDAD
E

R$ 167,7043,000 3,900033 - Porta-filtro para coador de café, em plástico resistente para suportar
água em alta temperatura, corpo com alça, suporte plano, para filtros nº
103, cor preta e marrom - Marca: ERCAPLAST

UNIDAD
E

R$ 261,7446,000 5,690058 - Peneira média em aço inox, tipo monobloco. - Marca: ORIGINAL UNIDAD
E

Total do Fornecedor : 9.595,57

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA

R$ 1.697,0828,000 60,610011 - CHALEIRA em alumínio polido, linha Hotel, nº 20, capacidade
mínima 4 litros - Marca: Aluminio Carol

UNIDAD
E

R$ 2.222,3727,000 82,310051 - TERMÔMETRO CLINICO INFRAVERMELHO, sem contato, tempo
de leitura de temperatura de 01 segundo, de fácil armazenamento e
transporte, a pilha, medição de temperatura compatível com alimentação.
Garantia mínima: 01 ano - Marca: GM320

UN

Total do Fornecedor : 3.919,45

COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - ME

R$ 3.266,0023,000 142,00008 - PICADOR/CORTADOR DE LEGUMES - tripé e coluna em aço
carbono 5/8" (16mm), cabo e basculante em alumínio fundido, lâminas
(facas) em aço inox, pintura eletrostática, desmontável, base
antiderrapante. Medidas aproximadas: 110x45,5x55cm (AxLxP). - Marca:

UNIDAD
E

29/09/2023Joaçaba,

Assinatura do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

17/2023

02/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
jcn

R$ 2.354,0044,000 53,50009 - BULE para café, linha Hotel, capacidade mínima 3 litros, em alumínio
com cabo de baquelite - Marca: Aluminios Almeida

UNIDAD
E

R$ 1.034,0044,000 23,500010 - Canecão linha Hotel nº 16, capacidade mínima de 3 litros, em
alumínio com cabo de baquelite - Marca: Aluminios cambe

UNIDAD
E

R$ 4.171,0097,000 43,000021 - Garrafa Térmica de Pressão, 1,8 litros - Marca: UNITHERM UN

R$ 4.520,0040,000 113,000022 - Garrafão térmico, em polietileno e dupla camada de PEAD, com
capacidade mínima de 12 litros, para líquidos quentes e frios. Botijão
térmico com tripé retrátil e tampa roscável lavável. - Marca: INVICTA

UN

R$ 1.128,0094,000 12,000039 - Caixa plástica, tipo organizadora, com tampa, capacidade 8 litros,
medidas aproximadas 34 x 22 x 15cm (C x L x A), cor branca - Marca:
PLASUTIL

UNIDAD
E

R$ 4.292,00148,000 29,000040 - Caixa plástica, tipo organizadora, com tampa e travas, capacidade 30
litros, medidas aproximadas 49 x 33 x 28cm (C x L x A), cor branca -
Marca: PLASUTIL

UNIDAD
E

R$ 3.354,0043,000 78,000066 - Jarra/chaleira elétrica  220V, 1,8 litros, cor branca - Marca:
UNITHERM

UNIDAD
E

R$ 4.158,0066,000 63,000070 - Chaleira Elétrica 1,8 L, Inox, para aumentar a segurança a chaleira
deve possuir desligamento automático, LED indicador de funcionamento -
220V. - Marca: UNITHERM

UNIDAD
E

R$ 14.255,8013,000 1.096,600074 - DOSADOR DUPLO PARA LAVADORA DE LOUÇAS INDUSTRIAL -
Marca: dcc tron

UN

R$ 347,6226,000 13,370079 - 2 Facas para cortar carne crua - Marca: simonagio KIT

R$ 261,3026,000 10,050080 - 2 Facas para cortar pão - Marca: simonagio KIT

R$ 334,1026,000 12,850081 - 2 facas para cortar carne assada - Marca: simonagio KIT

R$ 504,0021,000 24,000082 - Placa de corte em polipropileno para carnes - vermelha - Marca:
CINQUETTI

UN

R$ 504,0021,000 24,000083 - Placa de corte em polipropileno para legumes - verde - Marca:
CINQUETTI

UN

R$ 504,0021,000 24,000084 - Placa de corte em polipropileno para peixes - azul - Marca:
CINQUETTI

UN

R$ 504,0021,000 24,000085 - Placa de corte em polipropileno para assados - bege - Marca:
CINQUETTI

UN

R$ 504,0021,000 24,000086 - Placa de corte em polipropileno para aves - amarela - Marca:
CINQUETTI

UN

R$ 504,0021,000 24,000087 - Placa de corte em polipropileno para laticínios - branca - Marca:
CINQUETTI

UN

R$ 3.977,85115,000 34,590090 - 2 Caixas plásticas retangular com tampa 13 litros - Marca: PLASUTIL KIT

R$ 5.612,00115,000 48,800091 - 2 Caixas plásticas retangular com tampa 18 litros - Marca: PLASUTIL KIT

R$ 8.268,50115,000 71,900092 - 2 Caixas plásticas retangular com tampa 30 litros - Marca: PLASUTIL KIT

Total do Fornecedor : 64.358,17

EONIX COMERCIAL LTDA

R$ 6.427,864.314,000 1,490019 - Garfo de mesa com 4 dentes longos, em aço inox, comprimento
mínimo 19,5 cm - Marca: quality

UN

R$ 6.429,354.315,000 1,490020 - Colher de mesa para sopa, em aço inox, comprimento mínimo 20cm -
Marca: quality

UN

R$ 5.220,001.160,000 4,500056 - Caneca em alumínio polido com capacidade mínima de 180 ml, com UN

29/09/2023Joaçaba,

Assinatura do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

17/2023

02/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
alça do mesmo material. Resistente à máquina de lavar louças. - Marca:
yangzi

R$ 822,7575,000 10,970057 - Jarra plástica, graduada, com tampa, capacidade mínima de 03 litros
- Possui uma régua embutida no corpo do produto com medidas de 0 à 03
litros, com indicações a cada 500ml. - Marca: giplast

UN

Total do Fornecedor : 18.899,96

FABRICIO RACHADEL COSTA

R$ 11.640,00194,000 60,000038 - Caixa plástica para hortifruti, fabricada em polietileno (PEAD),
gradeada (vazada), cor branca (natural), capacidade 50 litros, medidas
aproximadas 55 x 35,5 x 31cm (C x L x A). O produto não pode ser
proveniente de material reciclado - Marca: Mercoplasa

UNIDAD
E

Total do Fornecedor : 11.640,00

GORGEN DISTRIBUIDORA LTDA

R$ 23.783,0017,000 1.399,000060 - Cooktop de Indução, 4 Bocas,
Painel Touch: design , praticidade e sofisticação.
Slide control: basta deslizar o dedo no painel para selecionar a
temperatura
Superfície vitrocerâmica: design e fácil limpeza e Trava de segurança:
bloqueia o painel de controle do aparelho para impedir o uso não
intencional.
Timer: controle o timer de cada boca individualmente para mais
praticidade.
Modo Turbo: cozimento mais rápido com maior potência.
Extra Segurança: sensor que faz o aparelho desligar automaticamente
quando uma panela é removida da superfície.
Trava de segurança: bloqueia o painel de controle do aparelho para
impedir o uso não intencional. - Marca: BRITÂNIA

UN

R$ 57.920,0016,000 3.620,000062 - Freezer 2 Portas, 519 Litros, Horizontal  - Capacidade total (litros):
534 litros, voltagem 220 volts, Display:LED; cor branca. - Marca: CONSUL

UN

R$ 71.379,0021,000 3.399,000069 - GELADEIRA de uso doméstico frost free 410 litros – duplex – linha
branca
Capacidade total de armazenamento: 410 litros
Capacidade do congelador: 100 litros
Capacidade do refrigerador: 310 litros
Tensão: 220 V - Marca: CONSUL

UNIDAD
E

Total do Fornecedor : 153.082,00

INOVA TECH INFORMATICA EIRELI

R$ 19.453,746,000 3.242,29007 - MASSEIRA DE PÃO INDUSTRIAL, tipo rápida, em chapa metálica
pintada e cuba de inox, capacidade mínima de 05 kg - 220 V - garantia
mínima: 01 ano - Marca: MANA

UN

R$ 64.779,0020,000 3.238,950044 - PROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL - material em inox -
acompanhado de discos para cortar, ralar, desfiar e fatiar (fino e grosso)
diversos tipos de alimentos - 220V - certificado pelo INMETRO – garantia
mínima: 01 ano - Marca: COPA METAL

UNIDAD
E

R$ 94.708,1619,000 4.984,640048 - REFRIGERADOR DOMÉSTICO – capacidade mínima de 500 litros -
pintura eletrostática a pó com alta resistência à corrosão - cor branca -
prateleiras removíveis de vidro temperado - degelo automático -
iluminação interna - compartimento de congelamento rápido - pés
niveladores – 220 V - garantia mínima: 01 ano - Marca: CONTINENTAL

UNIDAD
E

R$ 59.142,6617,000 3.478,980049 - FREEZER HORIZONTAL - 02 portas, gabinete estruturado com UN

29/09/2023Joaçaba,

Assinatura do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

17/2023

02/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
acabamento interno em chapa de aço inoxidável, portas dotadas de
trincos e dobradiças, acabamento externo em tinta epóxi, termostato
regulável, volume interno mínimo de 500 litros - 220 V - garantia mínima:
01 ano - Marca: ELECTROLUX

Total do Fornecedor : 238.083,56

LICITA MAIS COMMERCIAL LTDA

R$ 58.779,0021,000 2.799,000071 - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX MÍNIMA: ENTRE 340 E 380
LITROS; COR BRANCA ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS; PRATELEIRAS EM
VIDRO REMOVÍVEIS; CONGELAMENTO RÁPIDO; TERMOSTATO DE
CONTROLE DE TEMPERATURA; - ILUMINAÇÃO INTERNA; PÉS
ESTABILIZADORES; CONTER
GÁS QUE NÃO AGRIDA A CAMADA DE OZÔNIO; GARANTIA MÍNIMA
DE 01 (UM) ANO; SELO DE APROVAÇÃO DOINMETRO. Selo Procel A
e controle de temperatura individual do freezer. - Marca: CONSUL

UNIDAD
E

Total do Fornecedor : 58.779,00

LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA

R$ 1.581,2816,000 98,830059 - Esterilizador a vapor de mamadeira e acessórios, para micro-ondas,
em polipropileno, com tampa transparente com suporte, com hastes
removíveis, 02 alças para manuseio e base para 200 ml de água.
Acompanhado de 01 esterilizador, 01 copo para medição, 01 pinça para
remoção, 01 cesto para acomodação dos produtos. Capacidade mínima
de 04 mamadeiras. Fabricado com materiais isentos de bisfenol A (BPA).
- Marca: MULTILASER

CJ

Total do Fornecedor : 1.581,28

LOTERICA E COMERCIO SL LTDA

R$ 338,0065,000 5,200034 - Bacia de plástico resistente, redonda, branca, capacidade mínima de
5 litros - Marca: giplas

UNIDAD
E

R$ 720,2567,000 10,750036 - Bacia de plástico resistente, redonda, branca, capacidade mínima de
15 litros - Marca: TOYPLAST

UNIDAD
E

R$ 35.490,0021,000 1.690,000050 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS, automática, capacidade mínima de
12 kg, gabinete metálico, cesto em aço inoxidável, cor branca - 220 V -
garantia mínima: 01 ano - Marca: BRASTEMP

UNIDAD
E

R$ 1.512,40380,000 3,980055 - Prato fundo para sopa em aço inox - abas de 3 cm - superfície lisa,
sem ranhuras - acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas
em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização
- resistente a micro-ondas, freezer, geladeira e a máquina lava-louças. -
Marca: DOCESAR

UN

R$ 52.200,0018,000 2.900,000064 - Freezer Vertical com 1 Porta, 246 Litros com Porta Reversível -
Capacidade útil: 246,00 litros
Capacidade total (litros): 296 litros; Peso: 58,00 kg; Cesto: Deslizantes
com trava de segurança; voltagem 220 volts; cor branca. - Marca:
CONSUL

UNIDAD
E

Total do Fornecedor : 90.260,65

METALURGICA SIEMSEN LIMITADA

R$ 10.168,6020,000 508,430043 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL II – alta rotação - material em aço
inox – gabinete, corpo e copo em aço inox - capacidade mínima de 02
litros - copo monobloco, sem solda, em aço inox, resistente a altas
temperaturas - sistema de segurança - pés antideslizantes - 220V -

UN

29/09/2023Joaçaba,

Assinatura do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

17/2023

02/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
certificado pelo INMETRO - garantia mínima: 01 ano - Marca:
PRÓPRIA/PRÓPRIO

Total do Fornecedor : 10.168,60

MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP

R$ 22.240,0032,000 695,00005 - FORNO MICROONDAS de bancada, capacidade mínima de 30 litros,
display digital, relógio, prato giratório - 220V - garantia mínima: 01 ano -
Marca: LG

UNIDAD
E

R$ 41.081,9418,000 2.282,330063 - Freezer Horizontal 1 Porta, 309 Litros; Capacidade total (litros): 311
litros; Display: LED; Controle de temperatura: Eletrônico; Temperatura: -
18ºC a -25ºC no modo Freezer e 1ºC a 5ºC no modo Refrigerador;
voltagem: 220 volts; interior  feito com liga metálica de alta resistência à
corrosão; cor branca. - Marca: CONSUL

UN

R$ 73.800,0015,000 4.920,000068 - Refrigerador Expositor Multiuso Porta de Vidro 497L. Característica e
Descrição Ficha Técnica: - Capacidade Bruta: 572 litros - Capacidade
Líquida: 497 litros  - Controlador eletrônico inteligente: otimiza o sistema
de refrigeração e apaga as luzes quando o ponto de venda está fechado.
- Iluminação interna com lâmpadas led: - Porta com fechamento
automático, com trava para carga: - Prateleiras suspensas e reguláveis: 1
grade base e 3 reguláveis. - Sistema Frost Free: não precisa descongelar
seu equipamento. - Voltagem: 220V. (Não é Bivolt) - Frequência: 60Hz -
Faixa Temp.: + 2°C/ + 8°C - Consumo médio: 132 Kwh/mês - Peso
Líquido: 132kg - Peso Bruto - 140kg - Medida Gabinete interno: 149,5cm
A x 55,5cm L x 67cm p - Medida Gabinete externo: 204,4cm A x 67,5cm L
x 85cm p - Medida Gabinete embalado: 210cm A x 71cm L x 86cm p -
Marca: METALFRIO

UN

Total do Fornecedor : 137.121,94

MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS

R$ 10.945,0011,000 995,00002 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 QUEIMADORES DUPLOS, sem forno, com
porta panelas, com chapa de ferro fundido para acoplar em 02
queimadores duplos, grelhas em ferro fundido, estrutura em aço
galvanizado, registro de alta pressão, pintura eletrostática a pó que resiste
a alta temperatura - garantia mínima: 01 ano - Marca: VENÂNCIO

UNIDAD
E

R$ 15.455,0011,000 1.405,00003 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 QUEIMADORES DUPLOS, sem forno, com
porta panelas, com chapa de ferro fundido para acoplar em 02
queimadores duplos, grelhas em ferro fundido, estrutura em aço
galvanizado, registro de alta pressão, pintura eletrostática a pó que resiste
a alta temperatura - garantia mínima: 01 ano - Marca: VENÂNCIO

UNIDAD
E

R$ 41.475,0021,000 1.975,000045 - BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL - em aço com pintura epóxi
- vasilha em aço inoxidável – capacidade mínima de 05 litros –
profundidade: mínima de 500 e máxima de 540 mm - 220V garantia
mínima: 01 ano - Marca: PHILCO

UNIDAD
E

R$ 1.948,002,000 974,000073 - Cooktop indução portátil 2 bocas - 9 níveis de Potência  * Possui
Timer, é possível programar o tempo de cozimento dos alimentos em até
99 minutos. * Função Turbo * Display Digital e Painel Touch * Reconhece
panelas com fundo de material magnético. * Queimador para recipientes
de 14 e 21cm. * Desligamento automático de segurança. • Base em vidro
cerâmico - Altura
5,60cm
Largura
28,80cm
Profundidade
52,00cm
Peso

UN

29/09/2023Joaçaba,

Assinatura do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

17/2023

02/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
4,40Kg - Marca: OSTER

Total do Fornecedor : 69.823,00

OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

R$ 3.042,00117,000 26,000025 - Bandeja Plástica retangular, 18 litros, fabricada em material atóxico
na cor branca ou leitosa, medidas aproximadas 54,5 x 38 x 12cm (C x L x
A) - Marca: PLASVALE

UNIDAD
E

R$ 527,0031,000 17,000030 - Espremedor manual de limão e aço inox maciço (não chapa), super
resistente. Dimensões aproximadas 20 x 6 x 4,5cm - Marca: ZANETTI

UNIDAD
E

Total do Fornecedor : 3.569,00

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS

R$ 1.212,501.250,000 0,970052 - Colher de sopa em aço inox - Marca: Golden inox UN

R$ 1.095,121.404,000 0,780053 - Colher de sobremesa em aço inox - Marca: Golden inox UN

R$ 1.323,001.350,000 0,980054 - Garfo de dentes longos em aço inox - Marca: Golden inox UN

Total do Fornecedor : 3.630,62

R.S. COMÉRCO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA

R$ 11.500,0023,000 500,00004 - FORNO ELÉTRICO de bancada, capacidade mínima de 40 litros, timer
com desligamento automático e aviso sonoro, lâmpada interna, luz piloto
que indica quando o forno está ligado, controle independente das
resistências, controle automático de temperatura, grade cromada
removível, mínimo 02 alturas, bandeja para resíduos, isolamento térmico
total, pés antiderrapantes - 220V - garantia mínima: 01 ano - Marca:
NARDELLI

UNIDAD
E

R$ 640,004,000 160,000072 - Fogão Elétrico de mesa (portátil) 2 Bocas - Material: Plástico, Aço e
Ferro - Tensão: 127v / 220v - Potência: 2000w - Frequência: 60Hz
dimensões do produto:  - Comprimento: 48.5 cm - Largura: 26.5 cm -
Altura: 7.0 cm - Peso: 2.71 kg -  dois pratos de aquecimento: Em ferro
fundido. - controle de temperatura: Independente por prato. - Corpo em
aço inoxidável. - Controle de temperatura. - Prato em ferro fundido. - Luz
de funcionamento. - Marca: AGRATTO

UN

Total do Fornecedor : 12.140,00

SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA

R$ 3.665,7426,000 140,990012 - Caçarola em alumínio, com tampa e alça, capacidade mínima 31
litros, diâmetro de 45 cm, altura 20 cm, espessura mínima 3 mm - Marca:
MARALAR

UNIDAD
E

R$ 1.160,7327,000 42,990013 - Caçarola em alumínio, com tampa e alça, capacidade mínima 5 litros,
diâmetro de 24 cm, altura 12 cm, espessura mínima 2 mm - Marca:
MARALAR

UNIDAD
E

R$ 1.623,7129,000 55,990014 - Frigideira média em alumínio, linha Hotel, revestida, internamente em
politetrafluoretileno (PFTE) antiaderente, sem tampa, diâmetro
aproximado 28cm, cabo de baquelite preto ou branco com
aproximadamente 15cm de comprimento - Marca: MARALAR

UNIDAD
E

R$ 312,3657,000 5,480015 - Concha de servimento em aço inox, grande, tipo monobloco. - Marca:
IMPORTOR 23,7CM

UN

R$ 317,4957,000 5,570016 - Espumadeira de servimento em aço inox, grande, tipo monobloco. -
Marca: IMPORTOR 25CM

UN

29/09/2023Joaçaba,

Assinatura do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

17/2023

02/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 341,4060,000 5,690017 - Colher de servimento em aço inox, grande, tipo monobloco. - Marca:
IMPORTOR 26,5CM

UN

R$ 1.388,4743,000 32,290023 - Garrafão térmico, em polietileno e dupla camada de PEAD, com
capacidade mínima de 05 litros, para líquidos quentes e frios. Botijão
térmico com tripé retrátil e tampa roscável lavável. - Marca: INVICTA

UN

R$ 1.935,3684,000 23,040024 - Bandeja metálica em aço inox, espessura 0,8 mm, formato retangular
com medidas aproximadas de 491 x 331 x 22 mm (C x L x A) - Marca:
HOME (45X35CM)

UN

R$ 483,9951,000 9,490029 - Ralador manual de alimentos 4 faces e 4 funções (queijos, frutas,
legumes e verduras), em aço inox, resistente. Dimensões aproximadas:
19cm de altura, base com 8cm de largura e cabo com 7cm de altura em
inox - Marca: IMPORTOR

UNIDAD
E

R$ 671,0496,000 6,990032 - Pegador (para pegar e servir alimentos), universal, tipo pinça, em aço
inox, comprimento 28cm - Marca: IMPORTOR

UNIDAD
E

R$ 768,9357,000 13,490035 - Bacia de plástico resistente, redonda, branca, capacidade mínima de
12 litros - Marca: JGR 15L

UNIDAD
E

R$ 1.694,6469,000 24,560037 - Bacia em aço inox com capacidade mínima de 10 litros. - Marca:
HOME 11L 38 CM

UN

R$ 5.696,4699,000 57,540041 - Caixa plástica, tipo organizadora, com tampa e travas, capacidade 56
litros, medidas aproximadas 58 x 40 x 34cm (C x L x A), cor branca -
Marca: JET

UNIDAD
E

R$ 1.212,8427,000 44,920067 - Forminhas individuais para pão de queijo, 60 Unidades,
Medidas da Forma
Diâmetro : 6,0 cm
Altura : 3,0Cm
Material: Alumínio - Marca: MTS 1430

KIT

R$ 1.197,0021,000 57,000075 - Caçarola alumínio 9,5 L - Marca: MARALAR UNIDAD
E

R$ 1.448,7921,000 68,990076 - Caçarola alumínio 12 L - Marca: MARALAR UNIDAD
E

R$ 1.805,7921,000 85,990077 - Caçarola alumínio 17 L - Marca: MARALAR UNIDAD
E

R$ 2.772,0021,000 132,000078 - Caçarola alumínio 31 L - Marca: MARALAR UNIDAD
E

Total do Fornecedor : 28.496,74

WALDIR G. DA SILVA INDUSTRIAL

R$ 95.250,0015,000 6.350,00006 - REFRIGERADOR INDUSTRIAL - em inox, 04 portas, gabinete
estruturado com acabamento externo e interno em chapa de aço
inoxidável, dreno de limpeza, prateleiras internas em aço inox, portas
dotadas de trincos e dobradiças, isolamento térmico em poliuretano,
unidade frigorífica hermética tecnicamente dimensionada e controle digital
de temperatura, prateleiras internas aramadas pintadas em tinta epóxi,
termostato regulável, volume interno médio de 1.000 litros - 220 V -
garantia mínima: 01 ano - Marca: KOFISA

UN

R$ 1.596,00120,000 13,300026 - Assadeira retangular em alumínio resistente (não entorta/não amassa
com facilidade), textura lisa, medidas aproximadas 36 x 24 x 5cm (C x L x
A). O produto não pode desprender resíduos de alumínio. - Marca: ASJ

UNIDAD
E

R$ 1.595,0029,000 55,000028 - Escorredor de macarrão em alumínio linha Hotel, diâmetro 40cm x
altura 26cm (aproximadamente), com alças laterais. O produto não pode
desprender resíduos de alumínio - Marca: ASJ

UNIDAD
E

R$ 88.500,005,000 17.700,000046 - LAVADORA DE LOUÇAS INDUSTRIAL - com kit moto bomba de
enxágue - capacidade mecânica: média de 60 gavetas por hora –
capacidade da gaveta: 18 pratos ou 09 bandejas ou 160 talheres ou 36

UN

29/09/2023Joaçaba,

Assinatura do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

17/2023

02/02/2023

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
copos - ciclos de 1 a 3 minutos – temperatura de lavagem entre 55 e 60ºC
e de enxágue entre 80 e 90ºC - 01 gaveta modelo liso, 02 gavetas com
pinos para pratos e bandejas, 01 gaveta para talheres copinhos - garantia
mínima: 01 ano - Marca: RAYMAN

R$ 27.600,0015,000 1.840,000065 - FORNO PEDRA REFRATÁRIA À GÁS PRP 900 INOX -  Placas
refratárias;
- Visor em vidro temperado;
- Termômetro de controle de temperatura;
- Porta tipo guilhotina;
- Câmara interna com suportes para 2 níveis de altura;
- Acompanha 1 grade;
- Modelo a gás em baixa pressão e gaveta móvel; voltagem 220 volts; -
Marca: PROGAS

UN

R$ 6.240,0026,000 240,000088 - Panela de pressão em alumínio - 12 litros - Marca: ASJ UN

R$ 7.800,0026,000 300,000089 - Panela de pressão em alumínio - 20 litros - Marca: ASJ UN

Total do Fornecedor : 228.581,00

R$ 1.143.730,54Total geral :

29/09/2023Joaçaba,

Assinatura do Responsável



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 1 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

025134 2015 KIT AFIADOR DE FACAS  LAMINAS INOX CERAMICA
21 CM

UN 17,00 36,00 612,00 36,00 612,00

011545 5956 CUBA 16L ZANELLA UN 82,00 290,00 23.780,00 290,00 23.780,00

016632 3538510 BACIA CANELADA 8L UN 84,00 13,50 1.134,00 13,50 1.134,00

010970 3548510 BACIA CANELADA 13,5L UN 86,00 22,00 1.892,00 22,00 1.892,00

010965 1284600 BACIA REDONDA 19,5L UN 84,00 40,50 3.402,00 40,50 3.402,00

019693 252BR CAIXA 002 - 4,2 LT BRANCA BOLIVAR UN 64,00 22,00 1.408,00 22,00 1.408,00

006872 123 CAIXA RETANGULAR 11L UN 64,00 52,50 3.360,00 52,50 3.360,00

000308 243 CAIXA MOD. 1012 BCO 15 LITROS UN 96,00 45,00 4.320,00 45,00 4.320,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 2 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

023923 CA06027 BALANCA DOMESTICA DIGITAL 10KG UN 17,00 39,50 671,50 39,50 671,50

015488 3104-4030KH BANDEJA RETANGULAR INOX 40X30CM
3104-4030KH BANDEJA RETANGULAR INOX 40X30CM

UN 91,00 28,00 2.548,00 28,00 2.548,00

021638 2500.19 BANDEJA DE REFEICAO PRETA UN 61,00 37,00 2.257,00 37,00 2.257,00

027566 SX8838B2 PLANET NOVA DELUXE C- FORMA 220 KT01
SX8838B2 PLANET NOVA DELUXE C- FORMA 220 KT01

UN 15,00 511,00 7.665,00 511,00 7.665,00

026420 90811 BP 5 G2 - BATEDEIRA PLANET?RIA 5 LITROS
DIGITAL MONO 127V-220V 60HZ
Medidas totais (AxLxC): 0,44 x 0,25 x 0,49cm
Peso: 34kg
Capacidade: 05 litros

UN 21,00 3.522,00 73.962,00 3.522,00 73.962,00

019881 525 BULE HOTEL CABOP BAQUELITE CAP. 8L UN 21,00 215,00 4.515,00 215,00 4.515,00

026042 523 BULE HT.CABO BAQUELITE 4,5 LTS - 0
523 BULE HT.CABO BAQUELITE 4,5 LTS - 0

UN 23,00 152,00 3.496,00 152,00 3.496,00

003319 275-N CAIXA HORTIFRUTI C PORTA ETIQUETA NATURAL
60L

UN 128,00 112,00 14.336,00 112,00 14.336,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 3 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

009010 1224600 CAIXA RETANGULAR 6,5L UN 150,00 33,00 4.950,00 33,00 4.950,00

021541 539 CAIXA 60 LTS C- TAMPA PRO
539 CAIXA 60 LTS C- TAMPA PRO
27,5x67,5x44,5

UN 141,00 153,00 21.573,00 153,00 21.573,00

023065 502 C-T ORGANIZ-BOX 20LTS BRANCA UN 105,00 97,00 10.185,00 97,00 10.185,00

025416 5032 CANECA INOX 250ML SEM VIROLA
5032 CANECA INOX 250ML SEM VIROLA

UN 3.330, 21,00 69.930,00 21,00 69.930,00

016977 531 CANECA HT.22 8,3 LITROS CABO BAQUELITE UN 21,00 98,00 2.058,00 98,00 2.058,00

016462 784 CHALEIRA ELETRICA INOX CE-02 220V 1,8L
AGRATTO VENTISOL
Jarra de 1,8 Litro
Acabamento em Inox
Com trava de seguranca
Chave liga-desliga
Base separada
Led de Funcionamento
Deliga automaticamente
Potencia: 1500w

UN 85,00 99,00 8.415,00 99,00 8.415,00

003783 04013 CHALEIRA CASA GRANDE POLIDA 2,75L N.18 UN 22,00 106,00 2.332,00 106,00 2.332,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 4 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

004139 CHALEIRA HOTEL 8.25 LT 26. UN 15,00 186,00 2.790,00 186,00 2.790,00

008331 CILINDRO CLI390 220V 60HZ SSV3 - RD 27550
Para laminar massas de pastel, pizza, lasanha,
canelone e similares.
Estrutura em epoxi
Bandeja em aco inox
Capacidade de 4 kg de massa
Medidas: 63 x 64 x 55 cm
Potencia: 1 - 2 CV

UN 14,00 5.116,00 71.624,00 5.116,00 71.624,00

023868 332 COLHER PARA CALDEIRAO GD. CONCAVA UN 42,00 74,00 3.108,00 74,00 3.108,00

026960 3303 Cortador L. Medio F. Plast Completo
3303 Cortador L. Medio F. Plast Completo

UN 14,00 188,00 2.632,00 188,00 2.632,00

022261 393 PASSADOR MACARRAO HOTEL 45 UN 22,00 203,00 4.466,00 203,00 4.466,00

025893 61347300 ESPREMEDOR MANUAL ZINCO CROMADO BAR UN 24,00 204,00 4.896,00 204,00 4.896,00

021684 5510-08 FACA COZINHA BRANCA BLISTER UN 66,00 107,00 7.062,00 107,00 7.062,00

027002 5531-8 FACA DESOSSA BRANCA MUNDIAL 20,3CM BL 5531
-8
5531-8 FACA DESOSSA BRANCA MUNDIAL 20,3CM BL 5531
-8

UN 66,00 88,00 5.808,00 88,00 5.808,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 5 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

021650 5515-06 FACA DESOSSA BRANCA 15,2CM UN 36,00 74,00 2.664,00 74,00 2.664,00

026381 0101111605000 PARATY FACA PAO SAQ C- 1 BRANCO
0101111605000 PARATY FACA PAO SAQ C- 1 BRANCO

UN 61,00 17,00 1.037,00 17,00 1.037,00

027530 B189645 COOKTOP DE INDUCAO CINCO BOCAS PRETO
7500W EOS ECI05EP 220V - ECI05EP 220V
B189645 COOKTOP DE INDUCAO CINCO BOCAS PRETO
7500W EOS ECI05EP 220V - ECI05EP 220V
Medida (LxAxP-cm)
90 x 5,6 x 52cm
Potencia
9500W

UN 17,00 3.121,00 53.057,00 3.121,00 53.057,00

023885 55902003 COOKTOP DE INDUCAO PCT02P 220V
O Cooktop de Inducao Philco PCT02P tem 9 niveis
de potencia e Funcoes Turbo, Pausa, Trava de
painel e Timer. Perfeito para quem busca
tecnologia, seguranca e eficiencia na hora de
cozinhar.
- 9 Niveis de Potencia
- Possui Timer, e possivel programar o tempo de
cozimento dos alimentos em ate 99 minutos.
- Funcao Turbo
- Display Digital e Painel Touch
- Reconhece panelas com fundo de material
magnetico.
- Queimador para recipientes de 14 e 21cm.
- Desligamento automatico de seguranca.
- Base em vidro ceramico
- Disponivel em 220V
Dimensao do Produto
Largura :28,8 Cm
Altura :5,6 Cm
Profundidade :52 Cm

UN 16,00 1.582,00 25.312,00 1.582,00 25.312,00

017841 4918 FOGAO ELETRICO DE MESA AGRATTO FM-02 220V
2000W - 2 PRATOS
Potencia 2.000W
Queimadores Dois pratos de aquecimento
voltagem 220V
acendimento Eletrico - 05 Niveis de
temperatura
material Corpo em aco inoxidavel

UN 16,00 197,00 3.152,00 197,00 3.152,00

014054 10011-01 ASSADEIRA RETANGULAR ALTA 03 248 UN 82,00 34,00 2.788,00 34,00 2.788,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 6 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

017834 3227 ASSADEIRA RET. ALTA N.2 ANTIAD. 4L UN 85,00 59,80 5.083,00 59,80 5.083,00

014059 1656 FORMA PAO DE FORMA C TAMPA 30X10X10CM UN 101,00 53,00 5.353,00 53,00 5.353,00

009947 140600 FORMINHA MODELO LUNA ALUM.4X8 UN 28,00 41,50 1.162,00 41,50 1.162,00

014973 13687.15635 FORNO ELETRICO FISCHER TURBO FAST 80L
Funcao turbo
Porta com vidro duplo
Corpo interno e externo em aco INOX
Controle automatico de temperatura de 50 C a 320
C
Timer de ate 120 minutos com aviso sonoro
Possui 4 grades removiveis
Assa, gratina e aquece
Lampada interna para visualizacao dos assados
Ar forcado com distribuicao homogenea de calor
Potencia: 2.500 W
Capacidade: 80 litros
Altura: 51,5 mm
Largura: 780 mm
Profundidade: 66 mm
Consumo: 2kw-h

UN 31,00 3.941,00 122.171,0 3.941,00 122.171,00

021265 947005041 MEF41 FORNO MICROONDAS BCO 22060
Capacidade 31 litros
Potencia: 1000 W
Altura: 32,5 cm
Largura: 520 cm
Profundidade: 41,5 cm

UN 36,00 1.070,00 38.520,00 1.070,00 38.520,00

020214 P37905 PRP-900 G2 S KG INOX FORNO IND PROGAS - RD
Estrutura em aco inox ou pintados, desmontavel;
Placas refratarias;
Termometro de controle de temperatura;
Porta tipo guilhotina;
Modelo a gas com kit gas em baixa pressao e
gaveta movel;
Altura 1460 mm
Profundidade 1035 mm
Largura 1115 mm
Medidas Internas
Altura: 275 mm
Largura: 905 mm
Profundidade: 900 mm
Consumo: 0,7

UN 14,00 2.355,00 32.970,00 2.355,00 32.970,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 7 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

016533 GHBS-310 CONGELADOR DUPLA ACAO 310L GHBS GELOPAR
80419.04.2
Conservador Horizontal
Conservacao e Exposicao De produtos congelados
Temperatura: -16  a -20 c
¢ Altura: 936 mm
¢ Profundidade 720 mm
¢ Frente 1051 mm
¢ Consumo 1,2 KW-DIA
¢ Capacidade 306 litros

UN 23,00 3.395,00 78.085,00 3.395,00 78.085,00

026360 80421532 GHBS-50-BN-220V 60Hz Conservador
Horizontal Tampa Balanceada Skin 532L
Dimensoes Profundidade: 720mm Comprimento: 1651mm
Altura: 936mm
Capacidade Bruta: 532 litros
Peso Liquida: 82kg Peso Bruta: 85 kg
Frequencia: 60 HZ
Consumo: 3,05 KW-H
TZemperatura: -16 C a -20 C.

UN 20,00 4.960,00 99.200,00 4.960,00 99.200,00

023744 63809-540 BATEDOR 37,4CM ACO INOX LIN. MARFFIM UN 23,00 76,50 1.759,50 76,50 1.759,50

005648 100197280105 GARRAFA AIRPOT INOX 1,8L UN 68,00 149,00 10.132,00 149,00 10.132,00

016282 101487120105 REC TERM 12L - TRIPE PRETO UN 36,00 157,00 5.652,00 157,00 5.652,00

026903 66702122 TOP GRILL BPE01 220V
66702122 TOP GRILL BPE01 220V

UN 17,00 315,00 5.355,00 315,00 5.355,00

021535 422 JARRA DE 4 LITROS UN 80,00 21,00 1.680,00 21,00 1.680,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 8 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

027507 PROLAV 505 - LAVADORA DE LOUCAS DE ABERTURA
FRONTAL, PARA RACKS DE 50 cm - 6.200w
Codigo: 70318.4
Modelo: PROLAV 505
Tensao eletrica - frequencia - fases: 220 V - 60
Hz - 1
Potencia nominal: 6.200 W
Consumo: 6.20
Dimensoes (AxLxP): 845,00x590,00x600,00 mm
Dimensoes da embalagem (AxLxP):
1.060,00x730,00x820,00 mm
Tamanho do rack: 50 x 50 cm
Capacidade do rack (pratos de 30 cm): 18
Producao maxima (pratos-hora): 1.080
Tempo de ciclo (lavagem + enxague): 60 s, 90 s e
180 s
Espaco util de lavagem (A x L x P): 325 x 500 x
500 mm
Temperatura de lavagem: 55 -65  C
Temperatura de enxague: 80 -90  C
Potencia da motobomba de lavagem: 0,6 kW
Potencia da motobomba de enxague: 0,25 kW
Consumo de agua (por ciclo): 2,7 L
Potencia da resistencia (lavagem): 5.600 W
Potencia da resistencia (enxague): 5.600 W
Classificacao fiscal (NCM): 84221900
EAN-13: 7895707703186

UN 4,00 19.192,0 76.768,00 19.192,00 76.768,00

011928 AM-15 AMASSADEIRA SEMI RAPIDA SSV3 MONO 220V 60HZ
G.PANIZ - RD 27474
Estrutura em epoxi
Bojo em aco inox
Capacidade: 15 Kg
Potencia: 1-2 CV
Altura: 79,5 mm
Largura: 525 mm
Profundidade: 505
Consumo: 0,36 kw-h

UN 17,00 4.869,00 82.773,00 4.869,00 82.773,00

017976 MTC1470 BANCADA 1400X700 TOTAL INOX 430
METALCUBAS - RD
Mesa estrutura em aco inox 430
Com prateleira inferior
Altura: 8500 mm
Largura: 1400 mm
Profundidade: 700 mm

UN 14,00 2.045,00 28.630,00 2.045,00 28.630,00

016018 MTC1870 BANCADA 1800X700 TOTAL INOX 430
METALCUBAS - RD
Mesa em aco inox 430
Prateleira lisa inferior
Altura; 850 mm
Largura: 1800 mm
Profundidade: 700 mm

UN 14,00 2.396,00 33.544,00 2.396,00 33.544,00

019551 MULTIPROCESSADOR ALL IN ONE CITRUS+ PR UN 20,00 418,00 8.360,00 418,00 8.360,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 9 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

017451 206 CACAROLA HOTEL 3 MM 34 - 14,5 LTS UN 37,00 216,00 7.992,00 216,00 7.992,00

016976 212 CACAROLA HOTEL 3 MM 38 - 20,4LTS UN 36,00 260,00 9.360,00 260,00 9.360,00

024396 221 CACAROLA HOTEL 50 - 41,2 LTS UN 35,00 491,00 17.185,00 491,00 17.185,00

012475 097167 PANELA PRESSAO ETERNA PROFISSIONAL 15L
POL.

UN 19,00 539,00 10.241,00 539,00 10.241,00

012476 097168 PANELA PRESSAO ETERNA 20L UN 17,00 567,00 9.639,00 567,00 9.639,00

011422 537 FRIGIDEIRA HOTEL ANTIADERENTE 30 UN 28,00 124,00 3.472,00 124,00 3.472,00

020140 5003 PENEIRA INOX 18 CM UN 39,00 17,00 663,00 17,00 663,00

021954 562 POTE FREEZER MICROONDAS 0,6L UN 61,00 7,00 427,00 7,00 427,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 10 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

020571 563 POTE 1,4 L. FREEZER MICROONDAS UN 93,00 9,00 837,00 9,00 837,00

025946 PA7-PRO PROCESSADOR DE ALIMENTOS 127-220V-M RD
702609
PROCESSADOR DE ALIMENTOS, INOX, COM 7 DISCOS
DIAMETRO 203 MM
Producao aproximada:250 kg-h
DIMENSOES:520 x 290 x 580 mm
Consumo: 0,6 kW.h

UN 23,00 5.198,00 119.554,0 5.198,00 119.554,00

027663 RALADOR DE INOX 4 FACES C-CABO PLAST 23CM -
RALADOR DE INOX 4 FACES C-CABO PLAST 23CM -

UN 33,00 14,00 462,00 14,00 462,00

024537 GRV-57-PR REFRIGERADOR VERTICAL CONVENIENCIA 570L
- AR FORCADO 80123.09.2
Refrigerador de Bebidas
Conservacao e Exposicao De Bebidas, Frios e
Laticinios
Temperatura regulavel: 0  A 7 C (Modo Economia)
Plano de carga:
512 latas 350ml ou 324 long necks 350ml ou 256
garrafas PET 600ML
¢ Altura: 1960 mm
¢ Profundidade 794 mm
¢ Frente 645 mm
¢ Consumo 3,72 KW-H
¢ Capacidade 578 litros

UN 18,00 6.463,00 116.334,0 6.463,00 116.334,00

027262 PLC713 PLACA EM POLIE. BEGE - 10 X 250 X 400 MM -
COM CANALETA - BEGE
PLC713 PLACA EM POLIE. BEGE - 10 X 250 X 400 MM -
COM CANALETA - BEGE

UN 29,00 69,00 2.001,00 69,00 2.001,00

027258 PL531 PLACA EM POLIETILENO BRANCA - 10 X 300 X
500 MM - COM CANALETA
PL531 PLACA EM POLIETILENO BRANCA - 10 X 300 X
500 MM - COM CANALETA

UN 29,00 100,00 2.900,00 100,00 2.900,00

027280 492-31 CANECA ESCOLAR 300ML AZUL BIC PP
492-31 CANECA ESCOLAR 300ML AZUL BIC PP

UN 3.220, 6,00 19.320,00 6,00 19.320,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 11 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

027261 PLC712 PLACA EM POL. VERMELHA - 10 X 250 X 400 MM
- COM CANALETA - VERMELHA
PLC712 PLACA EM POL. VERMELHA - 10 X 250 X 400 MM
- COM CANALETA - VERMELHA

UN 29,00 69,00 2.001,00 69,00 2.001,00

017336 63906-080 COLHER CAFE ACO INOX LAGUNA UN 3.632, 4,00 14.528,00 4,00 14.528,00

014809 63906040 COLHER SOBREMESA LAGUNA UN 7.472, 8,00 59.776,00 8,00 59.776,00

014808 63906010 COLHER DE MESA LAGUNA
NCM 8215.20.00
CST 000

UN 3.686, 9,50 35.017,00 9,50 35.017,00

026804 1667-301 COLHER P-ARROZ PRO ARIENZO 7X49,5CM
1667-301 COLHER P-ARROZ PRO ARIENZO 7X49,5CM

UN 110,00 28,00 3.080,00 28,00 3.080,00

026805 1667-303 CONCHA PRO ARIENZO 11,5X50,5CM
1667-303 CONCHA PRO ARIENZO 11,5X50,5CM

UN 95,00 36,00 3.420,00 36,00 3.420,00

025072 63906-221 ESPUMADEIRA ACO INOX LAGUNA UN 94,00 43,10 4.051,40 43,10 4.051,40

020919 63906 032 FACA MESA ACO INOX LAGUNA UN 246,00 15,00 3.690,00 15,00 3.690,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 12 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

014807 63906-020 GARFO DE MESA LAGUNA
NCM 8215.20.00
CST 000

UN 3.696, 10,00 36.960,00 10,00 36.960,00

014810 63906-050 GARFO SOBREMESA LAGUNA UN 3.695, 8,00 29.560,00 8,00 29.560,00

011704 1690-000 PEGADOR UNIVERSAL ARIENZO 28,5CM UN 118,00 18,00 2.124,00 18,00 2.124,00

009317 1000181 ASSADEIRA RET.MEDIA 2,2L 653493 UN 89,00 42,00 3.738,00 42,00 3.738,00

006193 16538.41 ASSAD.RET.5,0L LASAN.CELEB.1009680 UN 89,00 49,00 4.361,00 49,00 4.361,00

026916 1724 ORGANIZADOR DE TALHERES 31CM
1724 ORGANIZADOR DE TALHERES 31CM

UN 53,00 22,00 1.166,00 22,00 1.166,00

026435 FTG480 FORNO TUBULAR GAS 16 EST GLP MONO - RD
Moderno e versatil sua camera proporciona maior
uniformidade no assamento
Capacidade 16 esteiras
Potencia: 2,1 W
Monofasico
Consumo de gas 2,0 kg-h
Altura; 2200 mm
Largura; 1125 mm
Profundidade: 1560 mm
Distancia entre as esteiras 9,5
Suporte para  assadeira em aco inox]
OBS: AS ESTEIRAS NAO ACOMPANHAM O PRODUTO

UN 16,00 28.940,0 463.040,0 28.940,00 463.040,00



REFRIGERACAO TIEPPO LTDA Página 13 / 13

CNPJ: 83.014.936/0001-07 Emitido em: 20/05/2024

RUA MANOEL ANTONIO PERES, 75 - Bairro: TOBIAS
Orç. Nº 8593JOAÇABA/SC - CEP: 89600-000

Fone/Fax: (49)3522-1411 RAFAELA

Cotação 8593 Abertura 10/05/2024

Cliente 593 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA Validade VALORES SUJEITO A ALTERAÇÕES

IE/RG CPF/CNPJ 82.939.380/0001-99

Endereço AV: XV DE NOVEMBRO, 378 Bairro CENTRO

Município JOACABA/SC CEP 89600-000

Fone/Fax 35278800 Celular

Transp. Repres.

Pagamento A VISTA Frete 0 - Emitente

Produto UN Quant V.Un.Avi V.Tot.Av V.Un.Pra V.Tot.Pra

025693 5116 CARRO DISP P-TRANS 3 BANDEJAS 520X800X1000
INOX 430
5116 CARRO DISP P-TRANS 3 BANDEJAS 520X800X1000
INOX 430

UN 14,00 1.337,00 18.718,00 1.337,00 18.718,00

027537 32282-9 Mini Camara 4 Portas Resfriados IN430-GV-
220V_60-P-N-EN V. 2022
32282-9 Mini Camara 4 Portas Resfriados IN430-GV-
220V_60-P-N-EN V. 2022
(1080x590x1900)
temp. 0 a 7

UN 16,00 7.117,00 113.872,0 7.117,00 113.872,00

Informações ao Cliente Total Bruto 2.215.884,40

IPI 0,00

ST 0,00

Frete 0,00
Observações Informações Adicionais

Desconto 0,00

TOTAL LIQ. 2.215.884,40



ITEM 01 

ORÇ TIEPPO = R$ 36,00 

 



 



ITEM 02 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) = R$ 25,47 

 



 

 



ITEM 03 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



ITEM 04 

ORC01 Tieppo – R$ 13,50 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 05 

ORC01 Tieppo – R$ 22,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 06 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 07 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 08 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) = R$ 26,96 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 09 

ORC01 Tieppo – R$ 39,50 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 10 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 11 

ORC01 Tieppo – R$ 37,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 12 

ORC01 Tieppo – R$  511,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 13 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 2.048,08 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 14 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 15 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 16 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 17 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 18 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) = R$ 62,22 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 19 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 20 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 21 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 22 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 23 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 24 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 25 

ORC01 Tieppo – R$ 6,00 

 

 

 



 

 

 



ITEM 26 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



ITEM 27 

ORC01 Tieppo - R$ 98,00 

 

 

 



 

 

 



ITEM 28 

ORC01 Tieppo - R$ 1.337,00 

 

 

 



 

 

 



ITEM 29 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 65,33 

 

 

 



 

 

 



ITEM 30 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 62,85 

 

 

 



 

 

 



ITEM 31 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



ITEM 32 

ORC01 Tieppo - R$ 186,00 

 

 

 



 

 

 



ITEM 33 

ORC01 Tieppo - R$ 5.116,00 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 34 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 35 

ORC01 Tieppo - R$ 74,00 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 36 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 147,25 

ORC01 Tieppo - R$ 188,00 

 

 



 

 



ITEM 37 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 1.137,17 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 38 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 57,04 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 39 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 40 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 102,49 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 41 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 42 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 43

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 44 

ORC01 Tieppo - R$ 17,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 45 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 46 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 47 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 48 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 49 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 50 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 51 

ORC01 Tieppo - R$ 34,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 52 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 53 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



ITEM 54 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



ITEM 55 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



ITEM 56 

ORC01 Tieppo - R$ 28.940,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



ITEM 57 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 720,72 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



ITEM 58 

ORC01 Tieppo - R$ 2.355,00 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



ITEM 59 

ORC01 Tieppo - R$ 3.395,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



ITEM 60 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



ITEM 61 

ORC01 Tieppo - R$ 4.960,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



ITEM 62 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) R$ 3.007,30 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



ITEM 63 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



ITEM 64 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



ITEM 65 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



ITEM 66 

ORC01 Tieppo - R$ 157,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



ITEM 67 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



ITEM 68 

 



 



 

 

 

 

 



ITEM 69 

ORC01 Tieppo - R$ 21,00 

 



 

 

 

 

 



 



ITEM 70 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 18.354,90 

ORC01 Tieppo - R$ 19.192,00 

 

 



 

 

 



ITEM 71 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 72 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 73 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



ITEM 74 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



ITEM 75 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



ITEM 76 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



ITEM 77 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



ITEM 78 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



ITEM 79 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



ITEM 80 

ORC01 Tieppo - R$ 216,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 



ITEM 81 

ORC01 Tieppo - R$ 260,00 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



ITEM 82 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 83 

ORC01 Tieppo - R$ 539,00 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 84 

ORC01 Tieppo - R$ 567,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 85 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 86 

ORC01 Tieppo - R$ 17,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 87 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 88 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



ITEM 89

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 90 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 91 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 92 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 93 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 94 

ORC01 Tieppo - R$ 5.198,00 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 95 

ORC01 Tieppo - R$ 14,00 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 96 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 97 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 98 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 2.902,56 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 99 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 3.524,76 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 114 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 115 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 116

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 117 

ORC01 Tieppo - R$ 10,00

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 118 

ORC01 Tieppo - R$ 8,00

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



ITEM 119

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



ITEM 120

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



ITEM 121 

ORC01 Tieppo -R$ 42,00 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



ITEM 122 

ORC01 Tieppo - R$ 49,00

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



ITEM 123 

ORC01 Tieppo - R$ 22,00

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



ITEM 100 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 101 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 6.584,95 

ORC01 Tieppo - R$ 6.463,00 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 102 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 24,89 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 103 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 24,89 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 104 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24)- R$ 24,89 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 105 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 24,89 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 106 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 24,89 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 107 

TH JOAÇABA com INPC de 3,70% (Jun/24) - R$ 24,89

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 108 

 







 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 109

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 110

 



 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ITEM 111





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



ITEM 112





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



ITEM 113

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-08-26T15:35:37-0300




